I
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 января 2022 г. г. Светлоград № 27

О подведении итогов муниципального этапа конкурса педагогов
дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

В соответствии с планом работы отдела образования администрации
Петровского городского округа Ставропольского края на 2022 год на основании
приказа отдела образования администрации Петровского городского округа
Ставропольского края № 489 от 15 Л 1.2021 г. «О проведении муниципального
этапа конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю
детям», в целях повышения роли дополнительного образования детей,
развития их интересов, способностей, талантов, формирования общей
культуры, обучающихся и поддержки талантливых педагогов дополнительного
образования в округе 25.01.2022 г. прошел конкурс педагогов дополнительного
образования «Сердце отдаю детям».

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем муниципального этапа конкурса педагогов
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» и наградить дипломом I
степени и денежным поощрением Шахмарданову Наталью Васильевну,
педагога дополнительного образования МКУ ДО ДДТ г. Светлограда.

2. Считать призерами муниципального этапа конкурса педагогов
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» и наградить дипломами:

Пермякову Татьяну Алексеевну, педагога дополнительного образования
МКУ ДО РЦДЮТТ г. Светлограда;

Донскову Татьяну Викторовну, педагога дополнительного образования
МКУ ДО РДЭЦ г. Светлограда;

Еркина Виктора Анатольевича, тренера-преподавателя МКУ ДО РК
ДЮСШ г. Светлограда.

3. Таранушенко Т.В., директору МКУ ЦР и ПСО, обеспечить
финансирование расходов для награждения победителя и призеров
муниципального этапа конкурса педагогов дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» согласно смете (Приложение 1).

4. Объявить благодарность администрации МКУ ДО РДЭЦ за создание
условий для проведения муниципального этапа конкурса педагогов
дополнительного образования «Сердце отдаю детям».

5. Методисту МКУ ЦР и ПСО Половниковой В.Т., руководителям
учреждений дополнительного образования Кущенко Н.Н., Загребельной Л.А.,
Куликовой О.А, Лысенко А.Н. своевременно подготовить материалы на
победителей, призеров конкурса и представить в министерство образования
Ставропольского края для участия в краевом этапе.

Начальник отдела образования
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

Приказ подготовлен:
ведущим специалистом отдела образования
администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

Н.А. Шевченко

М.В. Андросовой

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края
№27 от 25.01.2022г

СМЕТА
расходов для награждения победителей и призеров муниципального этапа
конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

Дата проведения: 25 января 2022 года

Место проведения: МКУ ДО РДЭЦ
по адресу: г. Светлоград, пл. Выставочная

Награждение:
Дипломы 4 х 45 = 180 руб. 00 коп.
Фоторамки 4 х 114 = 456 рублей
Приз 1 = 5 000 рублей
Итого: 5 636 руб.00 коп. (пять тысяч шестьсот тридцать шесть рублей 00
копеек)

Смета составлена  ̂ Половниковой В.Т, методистом МКУ ЦР и ПСО